1.3 WRL 2022

Wydziat Zamdwien Publicznych Warszawa, .....L.7 ARG, LUEL
Komendy Stotecznej Policji

w108 (22U81 2N

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamdwienia na Dostawe samochodu
osobowego w policyjnej wersji nieoznakowanej, nr ref.:. WZP-2248/22/125/T.

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziataojgc w imieniv Zamawiajgcego, zgodnie
z art. 284 ust. 4, 6 oraz 286 ust 1, 7 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamadwien publicznych
(. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), informuje o treSci pytan zadanych przez Wykonawce
i udzielonych przez Zamawidgjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 18;

Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu pojazd o rozstawie osi 2785 mm?e

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje nastepujgcg zmiane SW1:

Pkt 1.4.1.4 Zatqcznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

1.4.1.4 Rozstaw osi nie mniejszy niz 2758 mm (wedtug danych z pkt 4 swiadectwa zgodnosci WE).

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiqjgcy dopusci w postepowaniu pojazd wyposazony w Swiatta do jazdy dziennej
halogenowe?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje nastepujgce zmiany SWZ:

Pkt 1.4.8.5 Zatgcznika nr 5 do SWZ otrzymuije brzmienie:

1.4.8.5 Swiatta do jozdy dzienne;.

Jednoczesnie Zamawiagjqcy informuje, ze dokonuje nastepujgce zmiany SWZ:
Pkt 1.4.8.16 Zatgcznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

1.48.16 Szyby tylne boczne (jedli dotyczy) muszg by¢ oklejone folig koloru ciemnego o
przepuszczalnosci $wiatta do 40% (tak, aby nie byto widaé, co jest przewozone, ale kierujgcy
siedzqc w Srodku widziat co dzieje sie wokdt pojazdu).

Imiany zapiséw SWI nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
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